PAGE
24

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
"30" марта 2019 г.                                                                                                           № 29

Об Утверждении графика дежурства членов избирательной комиссии сельского поселения "Маргуцекское"

В целях обеспечения качественной обработки принимаемых избирательных документов  в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения "Маргуцекское" Избирательная комиссия сельского поселения "Маргуцекское" муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
    РЕШИЛА:

  1. Утвердить график дежурства членов ИКСП. (Прилагается)

  2. Ответственным за учет рабочего времени назначить председателя избирательной комиссии  Е.В. Леонтьеву.

  3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии сельского поселения "Маргуцекское" и на официальном сайте Администрации сельского поселения "Маргуцекское".

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  Е.В. Леонтьеву.
        Председатель

избирательной комиссии

                                   Е.В. Леонтьева

Секретарь

избирательной комиссии

                                     А.П. Зимакова

                                                        Утвержден решением

Избирательной Комиссии

сельского поселения «Маргуцекское»

от  «30» марта 2019 год № 29

График рабочего времени Членов избирательной комиссии сельского поселения «Маргуцекское»

	ЧИСЛО

ФИО
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Маргелова  Г.К

	Сваткова  С.В.

	Варенкова  Ю.А.

	Зимакова  А.П.

	Голобокова Ю.И.

	Леонтьева Е.В.